



JJ Invest af 2003 ApS

Ved Hjortekæret 8
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 27418112

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Jan Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJ Invest af 2003 ApS
Ved Hjortekæret 8
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 27418112
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Steen Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.223 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.528)	(19.055)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.932.597	4.459.478
Andre finansielle indtægter	1	188.624	106.667
Andre finansielle omkostninger	2	0	(414.162)
Resultat før skat		3.094.693	4.132.928
Skat af årets resultat	3	0	5.224
Årets resultat		3.094.693	4.138.152
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500.000
Overført resultat		2.394.693	2.638.152
Resultatdisponering		3.094.693	4.138.152

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.044.987	9.586.332
Finansielle aktiver	4	6.044.987	9.586.332
Anlægsaktiver		6.044.987	9.586.332
Tilgodehavende skat		30.414	31.033
Tilgodehavender		30.414	31.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		328.508	1.999.168
Værdipapirer og kapitalandele		328.508	1.999.168
Likvide beholdninger		3.887.120	430.533
Omsætningsaktiver		4.246.042	2.460.734
Aktiver		10.291.029	12.047.066

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.982.487	9.523.832
Overført overskud eller underskud		2.785.010	822.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500.000
Egenkapital		9.592.497	11.971.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.001	4.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		694.531	71.319
Kortfristede gældsforpligtelser		698.532	75.320
Gældsforpligtelser		698.532	75.320
Passiver		10.291.029	12.047.066

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.523.832	822.914	1.500.000	11.971.746
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	0	(3.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(473.942)	0	0	(473.942)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(6.000.000)	6.000.000	0	0
Årets resultat	0	2.932.597	(537.904)	700.000	3.094.693
Egenkapital ultimo	125.000	5.982.487	2.785.010	700.000	9.592.497

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.346	0
Dagsværdireguleringer	151.514	0
Øvrige finansielle indtægter	28.764	106.667
	188.624	106.667

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	10.504
Dagsværdireguleringer	0	403.658
	0	414.162

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.224)
	0	(5.224)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	9.523.832
Valutakursreguleringer	(473.942)
Andel af årets resultat	2.932.597
Udbytte	(6.000.000)
Opskrivninger ultimo	5.982.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.044.987

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Airland Group ApS	Dragør	ApS	33,3

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
